[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	372

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 24.12.2015 № 3179

1. Внести в состав муниципального общественного совета по развитию образования в Октябрьском районе (далее - Совет), утвержденного постановлением администрации Октябрьского района от 31.03.2014 № 3179 следующее изменение:

1.1. Ввести в состав Совета Соломаху Евгения Ивановича, члена государственно-общественного совета по поддержке образования детей, общему и профессиональному образованию Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                     Н.В. Хромов